

Team Saugbrugs ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 60 30 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Glenn Cato Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Saugbrugs ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 60 30 14
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Glenn Cato Magnussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje en ejendom, som anvendes i forbindelse med etablering af kontakt med underholdere, idrætslaug mv. i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.916 kr. mod -21.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.092 kr. mod -74.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.916	-21.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.143	-30.143
Driftsresultat	-44.059	-52.015
Andre finansielle indtægter	54.348	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.381	-22.196
Resultat før skat	-3.092	-74.211
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.092	-74.211
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.092	-74.211
Disponeret i alt	-3.092	-74.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.155.641	3.185.784
Materielle anlægsaktiver i alt	3.155.641	3.185.784
Anlægsaktiver i alt	3.155.641	3.185.784
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.595	2.642
Tilgodehavender i alt	2.595	2.642
Likvide beholdninger	14.875	18.880
Omsætningsaktiver i alt	17.470	21.522
Aktiver i alt	3.173.111	3.207.306

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	135.000	135.000
4	Overført resultat	2.307.860	2.310.952
	Egenkapital i alt	<u>2.442.860</u>	<u>2.445.952</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	682.476	723.443
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.476</u>	<u>723.443</u>
	Anden gæld	47.775	37.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.775</u>	<u>37.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>730.251</u>	<u>761.354</u>
	Passiver i alt	<u>3.173.111</u>	<u>3.207.306</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.381	14.185
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.011</u>
	<u>13.381</u>	<u>22.196</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.547.500</u>	<u>3.547.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.547.500</u>	<u>3.547.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-361.716	-331.573
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.143</u>	<u>-30.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-391.859</u>	<u>-361.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.155.641</u>	<u>3.185.784</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.310.952	2.385.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.092</u>	<u>-74.211</u>
	<u>2.307.860</u>	<u>2.310.952</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	682.476	723.443
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>682.476</u>	<u>723.443</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i ejendommen med 41.000 kr. Der er tinglyst pantsætningsforbud på ejendommen.